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TOM-30 6aHKOB NO KonnuecTsy 6peHA0BbIX 3anNpocoB B noucke AAHAeKC nepsom noayrogum 2021 roga

Mecto

O 0 NOO UL WN -

WINNNNNNNNNNRERRRERPRPPRPRP PR PR
O WO NOOUBWNRPROWLOONOOUVDMWNIERELRO

BbaHK

CbepbaHkK

BTE baHk
TuHbKodpP baHK
Anbda-baHk
MNouta baHK
PoccenbxosbaHk
lasnpombaHK
CoBKkombaHkK

BbaHk ®K OTKpbITHE
PaliddalizeHbaHK
MNMpomcesasbbaHK
Xoym KpeauT baHk
PocbaHk

PHKBE baHK
MTC-baHk

OTN BbaHK

BaHK BocTouHbI
BaHk JOM.P®
BaHk CaHKT-lMeTepbypr
Ypancnb

Pycckuit CtaHgapT
YBPwP

PeHeccaHc Kpeaut
baHK ABaHrapg
HOHnKpeant baHkK
CutnbaHK

Ak bapc baHk
MWHBaHK
®opa-baHK
UeHTp-UHBECT

CpepHee mecayHoe
4YMCNo 3anNpocoB

28 761 582
6414 832
5278 492
3383404
1568 592
1498 912
1356 646
1135532
1099 002
979 320
865 909
746 559
624 315
603 096
530950
511974
494 810
465 860
457 516
447 098
321184
284 210
272 989
251782
197 563
190 447
179712
162 046
160 455
157 046

AvHamuKa
(%)
-3,85
-1,49
51,49
14,64
-5,78
-4,11
7,35
5,62
3,21
-3,62
4,92
-30,05
1,24
17,00
3,06
-13,79
-14,90
53,35
1,02
-8,01
-10,47
-10,93
-12,82
-15,14
-11,48
7,02
-2,22
-1,17
32,72
0,92

NcToyHumK: cepBuc Brobank.ru. Mcnonb3sys gaHHble cepBuca Wordstat.
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https://microzaims.ru/
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